关于公布2015年衢州市第二期市属事业单位公开招聘工作人员笔试入围参加面试人员的通知
根据市委办公室、市政府办公室《关于印发〈衢州市市属事业单位公开招聘人员实施细则〉的通知》（衢委办[2007]90号）、市人力资源和社会保障局《关于2015年第二期市属事业单位公开招聘工作人员的通知》（衢市人社公[2015]116号）精神，现将衢州市2015年第二期市属事业单位公开招聘工作人员笔试入围参加面试人员公布如下(名单附后)；请参加面试的考生于2015年9月21日上午8：30至11：30携带身份证、准考证到市人力资源社会保障局（荷五路468号）608办公室领取面试通知单。

                                        衢州市人力资源和社会保障局

                                            2015年9月8日

报考单位：市妇女儿童活动中心
	序号
	姓名
	性别
	岗位名称
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	总成绩

	综合
	专业

	1
	陈  慧
	女
	文秘
	1
	20152080204
	70.75
	78.75
	149.5

	2
	周  毅
	女
	文秘
	1
	20152080303
	64.25
	78.25
	142.5

	3
	郑凯敏
	女
	文秘
	1
	20152080223
	68.25
	70
	138.25

报考单位：柯城征地办公室
	序号
	姓名
	性别
	岗位名称
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	总成绩

	综合
	专业

	1
	林嘉琳
	女
	网络管理
	1
	20152080509
	55.25
	81
	136.25

	2
	江黎旻
	女
	网络管理
	1
	20152080511
	57.25
	71
	128.25

	3
	吴家声
	男
	网络管理
	1
	20152080510
	58.75
	66
	124.75

报考单位：市级预算编制中心
	序号
	姓名
	性别
	岗位名称
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	总成绩

	综合
	专业

	1
	符永来
	男
	部门预算
	1
	20152080731
	68.75
	78
	146.75

	2
	余  露
	女
	部门预算
	1
	20152080809
	60.75
	78
	138.75

	3
	胡秋跃
	男
	部门预算
	1
	20152081001
	66.25
	67.5
	133.75

报考单位：市项目评审中心
	序号
	姓名
	性别
	岗位名称
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	总成绩

	综合
	专业

	1
	毛竹昊
	女
	造价管理
	1
	20152081202
	58.25
	61.75
	120

	2
	陈聪聪
	女
	造价管理
	1
	20152081316
	60.25
	54.5
	114.75

	3
	董  萤
	男
	造价管理
	1
	20152081314
	58.75
	55.5
	114.25

	4
	张学丰
	男
	造价管理
	1
	20152081310
	61
	50.5
	111.5

	5
	范逸胜
	男
	造价管理
	1
	20152081201
	53.25
	56.5
	109.75

	6
	王  涛
	男
	造价管理
	1
	20152081321
	60.25
	44.75
	105

报考单位：市环境监测中心站
	序号
	姓名
	性别
	岗位名称
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	总成绩

	综合
	专业

	1
	周  颖
	女
	环境监测
	1
	20152081425
	75
	69.25
	144.25

	2
	陈骏洋
	男
	环境监测
	1
	20152081416
	67
	76.25
	143.25

	3
	周博恒
	男
	环境监测
	1
	20152081424
	66
	70.75
	136.75

报考单位：市军队干休所
	序号
	姓名
	性别
	岗位名称
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	总成绩

	综合
	专业

	1
	朱婷婷
	女
	财务管理
	1
	20152081023
	65.25
	77
	142.25

	2
	郑海华
	女
	财务管理
	1
	20152081114
	62.25
	80
	142.25

	3
	程田帆
	女
	财务管理
	1
	20152081127
	66
	76
	142

报考单位：柯城公路管理局
	序号
	姓名
	性别
	岗位名称
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	总成绩

	综合
	专业

	1
	毛志兴
	男
	建筑工程管理
	1
	20152081628
	67
	61
	128

	2
	徐  罕
	男
	建筑工程管理
	1
	20152081613
	50.5
	59
	109.5

	3
	郑宇浩
	男
	建筑工程管理
	1
	20152081622
	56.5
	49
	105.5

	序号
	姓名
	性别
	岗位名称
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	总成绩

	综合
	专业

	1
	徐亦迅
	男
	工程管理
	2
	20152081712
	61
	56
	117

	2
	王  馨
	男
	工程管理
	2
	20152081721
	54.25
	60
	114.25

	3
	郑  飞
	男
	工程管理
	2
	20152081709
	52.25
	60
	112.25

报考单位：市历史街区保护管理办
	序号
	姓名
	性别
	岗位名称
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	总成绩

	综合
	专业

	1
	朱  屹
	男
	工程管理
	1
	20152081524
	70.25
	70
	140.25

报考单位：市特种设备检验中心
	序号
	姓名
	性别
	岗位名称
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	总成绩

	综合
	专业

	1
	毛小玲
	男
	特种设备检验
	1
	20152081811
	64.5
	75.5
	140

	2
	刘  杰
	男
	特种设备检验
	1
	20152081806
	62.75
	74.5
	137.25

	3
	昌  盛
	男
	特种设备检验
	1
	20152081805
	58.5
	74.5
	133

	4
	周振华
	男
	特种设备检验
	1
	20152081808
	58.75
	69
	127.75

	5
	刘  轩
	男
	特种设备检验
	1
	20152081810
	54.5
	69.5
	124

	6
	毛晓磊
	男
	特种设备检验
	1
	20152081815
	50
	72.5
	122.5

报考单位：市质量技术监测中心
	序号
	姓名
	性别
	岗位名称
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	总成绩

	综合
	专业

	1
	邵梦莹
	女
	计量质检
	1
	20152081913
	61.75
	81
	142.75

	2
	吴腾飞
	男
	计量质检
	1
	20152081927
	58.75
	83.5
	142.25

	3
	祝昱红
	女
	计量质检
	1
	20152081925
	50.25
	88.5
	138.75

报考单位：市人防工程管理站
	序号
	姓名
	性别
	岗位名称
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	总成绩

	综合
	专业

	1
	李宇阳
	男
	通信保障
	1
	20152080524
	60.75
	59
	119.75

	2
	胡钰璐
	女
	通信保障
	1
	20152080520
	56
	62
	118

	3
	朱嘉馨
	男
	通信保障
	1
	20152080519
	61
	56.5
	117.5

报考单位：衢州广播电视大学
	序号
	姓名
	性别
	岗位名称
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	总成绩

	综合
	专业

	1
	余菡丹
	女
	人力资源教师
	1
	20152080316
	63.75
	71.5
	135.25

	2
	杜成龙
	男
	人力资源教师
	1
	20152080317
	62.25
	70
	132.25

	3
	翁奕娟
	女
	人力资源教师
	1
	20152080311
	54.5
	76.5
	131

	4
	王  宽
	男
	人力资源教师
	1
	20152080314
	55.5
	75.5
	131

报考单位：衢州市工人文化宫
	序号
	姓名
	性别
	岗位名称
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	总成绩

	综合
	专业

	1
	陆  萍
	女
	文案策划
	1
	20152080408
	70.5
	81
	151.5

	2
	汪文军
	男
	文案策划
	1
	20152080422
	72.25
	78
	150.25

	3
	詹建明
	男
	文案策划
	1
	20152080322
	68.75
	72
	140.75